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Taśma LED ELOUYCKE Neon, 10
m

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 349162219

Kod producenta LPNHK417035021/M/6-1

Kod EAN 5904261925056

Opis produktu

O tym przedmiocie
Taśma LED o długości 10 m, o bardzo dużej długości: dzięki 10-metrowej taśmie LED możesz udekorować większy
obszar i cieszyć się wyjątkowym oświetleniem. Zasięg projekcji 120 stopni zapewnia szeroki zasięg oświetlenia, a
światło jest równomiernie rozprowadzane na taśmie. Szeroko stosowana do dekoracji wewnątrz i na zewnątrz.
Regulowana jasność: neonowa taśma LED wyposażona w regulator ściemniania. Obróć regulator, aby dostosować
jasność światła. Możesz ustawić żądaną jasność taśmy. Ściemnialna taśma LED nadaje się do sypialni, salonu, kuchni,
gabinetu, klatki schodowej, korytarza i praktycznie wszędzie.
Bezpieczeństwo i wodoodporność: te elastyczne paski LED zasilane są prądem stałym o napięciu 24 V i wytwarzają
niewiele ciepła, co minimalizuje ryzyko. Ponadto pasek neonowy ma klasę wodoodporności IP65 i nadaje się do użytku
wewnątrz i na zewnątrz. Uwaga: pasek neonowy jest wodoodporny, ale adapter nie jest.
Trwałe i elastyczne: paski neonowe wykonane są z wysokiej jakości silikonu, który zapewnia im większą
półprzezroczystość. Powłoka jest miękka i trwała, a także odporna na uszkodzenia podczas składania. Paski LED można
łatwo wyginać w dowolne kształty i wzory, a elastyczne neony LED można kształtować według własnego uznania,
tworząc w ten sposób indywidualną atmosferę świetlną.
POMOC PRZY CIĘCIU: 10-metrowy pasek neonowy można przyciąć, możesz przyciąć neon tak krótko, jak potrzebujesz!
Można go przycinać co 5 cm wzdłuż czarnego oznaczenia. Dobra rada: ponowne podłączenie neonu po skróceniu może
być trudne, nie dostarczamy narzędzia do łączenia!
Szerokie zastosowanie: 10-metrowe taśmy LED można wykorzystać w wielu aranżacjach. Nadają się do kuchni,
sypialni, salonu, pokoju zabaw, oświetlenia szafek, toaletki, podświetlenia telewizora, dekoracji korytarzy, hoteli, KTV,
barów, witryn sklepowych, regałów, gablot, spiżarni, ekranów ściennych z logo, tablic reklamowych i szyldów
zewnętrznych. Idealnie nadają się do dekoracji na Boże Narodzenie, Halloween, Walentynki, Wielkanoc, Nowy Rok,
urodziny lub wesela.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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